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Mind Mapping po raz pierwszy w Polsce!

Kraków wita profesora Tonego Buzana i chłonie wiedzę o Mind Mappingu od 

samego twórcy nowatorskiej techniki edukacyjnej.

Duża kartka papieru + kolorowe pisaki + mózg = mapa myśli, czyli nasza wiedza i pamięć

Za tę niesamowicie  prostą metodę 

w tak niesłychanie ważnym dla 

każdego z nas zadaniu, jakim jest 

stałe, ustawiczne uczenie się, panu 

profesorowi bardzo dziękujemy!



  

Czym jest Festiwal Innowacyjnej Edukacji?

Edukacja też potrafi mówić!

Dowodem na to stwierdzenie jest - Festiwal Innowacyjnej Edukacji 
w Gdańsku. Jest to prawdziwe święto nauki łączące ze sobą wspaniałą zabawę 
oraz promujące sport wśród młodzieży. Festiwal to nie tylko nauka i atrakcje 
dla młodszych, pasjonaci nowinek technicznych, z pewnością nie będą 
zawiedzeni. 

Podczas FIE 2017, który odbędzie się w ERGO Arenie Gdańsk/Sopot - 
26 kwietnia 2017 r. na trybunach zasiądzie 9 tysięcy uczestników, głównie 
uczniów. Nie zabraknie oczywiście kadry pedagogicznej, dyrektorów, trenerów, 
władz państwowych oraz biznesmenów z całego kraju.



  

Wzorując się na Londyńskich targach edukacyjnych mamy nadzieje, że nasz 
projekt umożliwi spotkania oraz nawiązanie nowych kontaktów osobom 
zajmującym się rynkiem edukacyjnym w Polsce. Pozwoliło by to na wspólną 
wymianę doświadczeń oraz wzajemne wspieranie się w budowaniu 
efektywnej edukacji na miarę dzisiejszych czasów. Być może i znajdzie się też 
miejsce nad rozważaniem w jaki sposób działać w sposób społeczny i uda się 
odnaleźć złoty środek na skuteczne propagowanie dążenia do coraz większego 
rozwoju całego naszego społeczeństwa.

Czym jest Festiwal Innowacyjnej Edukacji?



  

Jesteśmy przekonani, iż innowacyjny charakter naszego wydarzenia, a także 
liczne atrakcje z nim związane, będą szczególnie dla młodych ludzi źródłem 
nowych doświadczeń, a także inspiracji, które przyniosą im realne korzyści w 
drodze dalszego rozwoju, co przełoży się na ich przyszłe osiągnięcia 
zawodowe i na satysfakcję w życiu osobistym.

Warto dodać, że w trakcie FESTIWALU INNOWACYJNEJ EDUKACJI podjęta 
zostanie próba pobicia Rekordu Guinnessa i Rekordu Polski w kategorii 
największej lekcji neurodydaktyki.

Czym jest Festiwal Innowacyjnej Edukacji?



  



  

W ramach karty wstępu każdemu z uczestnikowi naszego wydarzenia 
zapewniony zostanie:
 komplet materiałów promocyjno-szkoleniowych: papier do tworzenia Map 

Myśli,  smycz z identyfikatorem, kolorowe pisaki
 certyfikat
 koszulka
 torba na narzędzia szkoleniowe
 catering (zdrowe kanapki, przekąski i napoje)
 autorska publikacja „Mapy Myśli dla dzieci i młodzieży” wraz z płytą CD

Czym jest Festiwal Innowacyjnej Edukacji?



  

W naszej pracy zależy nam zarówno na wsparciu dzieci w rozwoju oraz 
dorosłych w ich wychowaniu. Unikatowy projekt ma być „kolorowym 
światem” inspiracji dla obu tych grup, poprzez wykorzystanie naturalnej 
twórczości Millenialsów i kształtowanie ich przedsiębiorczości oraz 
innowacyjnych metod, narzędzi nauczania, przy wsparciu nowoczesnych 
technologii, urządzeń, aplikacji, materiałów dydaktycznych.

Przygotowując ideę projektu nawiązaliśmy współpracę m.in. z LEGO 
EDUCATION oraz CAPITAL OF CHILDREN, aby wypracować jak najlepsze 
rozwiązania, narzędzia, pomysły na rzecz rozwoju najmłodszych, które chcemy 
dzięki naszemu entuzjastycznemu podejściu nadal rozwijać z Wami.

Czym jest Festiwal Innowacyjnej Edukacji?



  

Gościem głównym Festiwalu Innowacyjnej Edukacji będzie prof. Tony Buzan

Prof. Tony Buzan 



  

● twórca metody Mind Mappingu
● autor ponad 140 książek o Mapach Myśli tłumaczonych na 40 języków
● 40 lat jego badań nad zagadką ludzkiego mózgu pomogło wielu ludziom 

rozwinąć techniki kreatywnego myślenia
● twórca Memoriady - Mistrzostw Świata w zapamiętywaniu, Światowych 

Mistrzostw w Szybkim Czytaniu i współtwórca Olimpiady Gier Umysłowych
● konsultant agend rządowych oraz międzynarodowych korporacji (m.in. 

General Motors, IBM, Hewlett-Packard, Walt Disney)
● wieloletni redaktor „International Journal of MENSA” – periodyka 

międzynarodowego stowarzyszenia osób o wysokim ilorazie inteligencji
● współpracownik trenerów i sportowców – mistrzów olimpijskich, wśród nich 

jest wioślarz Steve Redgrave, który zdobył pięć razy złote medale na 5 
Olimpiadach

Prof. Tony Buzan 



  

Na Festiwalu uczestnicy zostaną zabrani w podróż po umyśle, dzięki 
olbrzymiej makiecie mózgu (6x4 m).

Dzień wcześniej gigantyczny mózg zostanie przetransportowany na miejsce 
wydarzenia. Zapraszamy do zarejestrowania akcji podwieszania mózgu pod 
sufitem ERGO Areny Gdańsk/Sopot.

Wędrówka po ludzkim mózgu, będzie możliwa dzięki technice mappingu. Nad 
scenariuszem prezentacji współpracujemy m.in. z jedną z najbardziej znanych 
w Polsce neurodydaktyków - dr Marzeną Żylińską oraz zespołem naukowców 
z Politechniki Warszawskiej.

Mapowanie mózgu



  

3D mapping to technologia wyświetlania  spektakularnych projekcji na 
przestrzennych obiektach. 

W naszym przypadku zamierzamy w trakcie wykładu projekcje wyświetlić na 
przeskalowanym modelu kory mózgowej. Projekcja będzie pokazywać które 
obszaru mózgu odpowiadają za konkretne procesy uczenia się.

http://mappingworld.pl/realizacje-mapping-world/

Mapowanie mózgu

http://mappingworld.pl/realizacje-mapping-world/


  

Mapowanie mózgu



  

Szkolny Anioł Biznesu
Zostań Szkolnym Aniołem Biznesu i dołącz do naszego programu 
wpierającego dzieci i młodzież

Jak zostać Szkolnym Aniołem Biznesu?
Wystarczy, że dokonacie Państwo zakupu kart wstępu na nasz Festiwal, a my 
przekażemy je wybranym szkołom. 

Koszt jednej karty wstępu na Festiwal to: 150,00 zł

Karta wstępu do kupienia na stronie: http://fie.edu.pl/bilety



  

Korzyści wynikające z honorowej roli 
Szkolnego Anioła Biznesu

Drobny gest – Wielka przyjemność
Przekazując własny wkład finansowy na realizację naszego projektu, przyczyniają się 
Państwo do ogromnej radości uczniów. Dzięki udziałowi w projekcie Anioł Biznesu 
mogą Państwo wybrać dowolną szkołę, której przekażecie własne wsparcie na zakupy 
kart wstępu dla konkretnych uczniów na FIE 2017.

"Myśl, że coś jednak się Zdarzy.
Że lśni w noc okno, gdzie

Jest Dulcynea, moja nadzieja"

Michał Bajor - Błędny Rycerz



  

Korzyści wynikające z honorowej roli 
Szkolnego Anioła Biznesu

● Anioł lokalny
● Status Firmy Zaangażowanej Społecznie
● Promocja Firmy
● Szkolenie pracowników
● Stoisko promocyjne podczas FIE 2017
● Możliwość udziału w konferencji prasowej oraz uroczystym bankiecie
● Specjalne wyróżnienie

Firma, która skorzysta z oferty szkoleniowej, otrzyma dwa zaproszenia VIP na 
Festiwal Innowacyjnej Edukacji.



  

Mind Mapping drogą do sukcesu w biznesie

Wyjątkowo podczas festiwalu pragniemy Państwu zaproponować specjalne 
szkolenie “Mind Mapping drogą do sukcesu w biznesie”. 

Szkolenie przeprowadzi 25 kwietnia 2017 r. światowej sławy neurodydaktyk 
oraz twórca Mind Mappingu - prof. Tony Buzan. Cały dochód zostanie 
wykorzystany do sfinansowania kart wstępu na Festiwal Innowacyjnej 
Edukacji dla dzieci i młodzieży. 



  

Mind Mapping drogą do sukcesu w biznesie

KUP KARTĘ!

W przypadku zakupów grupowych proponujemy Państwu skorzystanie z trzech 
specjalnych wariantów cenowych (przy dokonywaniu zakupów grupowych ceny 
zniżkowe zostają naliczane automatycznie zgodnie z poniższymi zakresami):
 1500 zł (netto)/za osobę – przy zgłoszeniu na szkolenie do 15 pracowników
 1300 zł (netto)/za osobę – przy zgłoszeniu na szkolenie od 16 do 25 pracowników
 1000 zł (netto)/za osobę – przy zgłoszeniu na szkolenie od 26 do 35 pracowników



  

Mind Mapping drogą do sukcesu w biznesie

Korzyści ze szkolenia:
 zwiększenie efektywności pracy
 poznanie założeń i zasad Mind Mappingu
 przełamanie schematów myślowych
 poznanie metod generowania pomysłów
 pobudzenie kreatywności i wyobraźni
 skuteczne zarządzanie projektami i zespołem
 wzmocnienie własnej wydajności
 efektywne zarządzanie informacją w firmie
 poprawa organizacji własnej pracy
 nabycie umiejętności podejmowania optymalnych decyzji
 techniki i metody usprawniające pracę w grupie
 praktyczne zastosowanie Mind Mappingu m.in. zebrania, negocjacje biznesowe, praca 

zespołowa, prezentacje, wystąpienia publiczne, notatki, pisanie ofert



  

Mind Mapping drogą do sukcesu w biznesie

W cenę szkolenia wliczone są:
 darmowy dostęp do licencjonowanego oprogramowania iMindMap
 wybrana publikacja prof. Tony Buzan
 catering
 komplet materiałów szkoleniowych
 certyfikat ukończenia kursu dla każdego pracownika



  

Mind Mapping drogą do sukcesu w edukacji

Ekskluzywne szkolenie dla nauczycieli, trenerów, edukatorów z udziałem 
prof. Tony Buzan – międzynarodowego eksperta z zakresu pracy mózgu, 
technik uczenia się i nauczania. Specjalną ofertę dwudniowego 16-godzinnego 
szkolenia kierujemy do osób, którym bliskie są innowacje w edukacji. Szkolenie 
odbędzie się w dniach 22-23 kwietnia 2017 r. Dochód ze szkolenia zostanie 
przeznaczony na zakup kart wstępu dla uczestników naszego Festiwalu. 
W tym wyjątkowym szkoleniu będzie uczestniczyć 150 osób.
Dzięki udziałowi w szkoleniu, nauczyciele będą mogą przyczynić się do 
wsparcia wybranych uczniów, umożliwiając im udział w kwietniowym evencie.



  

Mind Mapping drogą do sukcesu w edukacji

Korzyści ze szkolenia:
 Poznanie założeń i walorów Mind Mappingu w edukacji
 Polepszenie komunikacji z uczniami i ich ekosystemem społecznym
 Poznanie technik pobudzających kreatywność i wyobraźnię
 Zwiększenie jakości i efektywności pracy z dziećmi oraz młodzieżą
 Nabycie umiejętności wdrożenia metod usprawniających pracę w grupie
 Poprawa organizacji własnej pracy w szkole
 Wprowadzenie  innowacyjnych narzędzi do edukacji
 Praktyczne zastosowanie Mind Mappingu w placówce edukacyjnej, m.in. praca zespołowa, 

prezentacje, notatki, rozwiązywanie zadań, logiczne myślenie
 Poznanie narzędzi wspomagających generowanie pomysłów i przełamywanie schematów 

myślowych
 Wzmocnienie wydajności własnej pracy w zawodzie nauczyciela
 Poznanie metod wzmacniających postawę przedsiębiorczą uczniów
 Poznanie sposobów  kreatywnej aranżacji przestrzeni edukacyjnej



  

Mind Mapping drogą do sukcesu w edukacji

KUP KARTĘ!

Cena szkolenia z prof. Tony Buzanem: 500,00 zł/os.

Cena obejmuje: 
 16 godzin szkolenia, 
 4 przerwy kawowe, 
 2 lunche, 
 materiały szkoleniowe, 
 certyfikat ukończenia szkolenia, 
 dostęp do licencjonowanego oprogramowania iMindMap, 
● wybraną publikację prof. Tony Buzana

W ramach naszej współpracy z hotelami w Gdańsku na hasło Festiwal Innowacyjnej Edukacji będą 
mogli Państwo skorzystać z oferty noclegowej ze śniadaniem na preferencyjnych warunkach. 



  

Multifabryki

Multifabryka - nasi trenerzy stwarzają pozytywne środowisko sprzyjające rozwojowi 
kreatywności najmłodszych, w takim środowisku każdy uczestnik odbiera naukę jako 
niezwykłą przygodę i zabawę.
Całokształtu, poza wyspecjalizowanym personelem i użytą najnowocześniejszą 
technologią dostępną na rynku edukacji, dopełniają przestrzenie zaprojektowane tak, by 
praca opierała się na wszystkich zmysłach. Kreatywna przestrzeń już sama w sobie 
bodźcuje umysł do wydajniejszej pracy.

Naturalna cecha najmłodszych - wspaniała odwaga i brak obaw przed nowymi 
wyzwaniami!



  

Multifabryki

Całokształtu, poza wyspecjalizowanym 
personelem i użytą najnowocześniejszą 
technologią dostępną na rynku 
edukacji, dopełniają przestrzenie 
zaprojektowane tak, by praca opierała 
się na wszystkich zmysłach. Kreatywna 
przestrzeń już sama w sobie bodźcuje 
umysł do wydajniejszej pracy.



  

Szkoły Myślące Innowacyjnie

Ze środków uzyskanych ze sprzedaży kart wstępu na szkolenia jak i na event w ERGO 
Arenie Gdańsk/Sopot po Festiwalu sfinansowany zostanie projekt pt. „Szkoły Myślące 
Innowacyjnie”. Projekt obejmie wsparciem uczniów, rodziców oraz nauczycieli. Uczestnicy 
projektu otrzymają bezpłatne roczne wsparcie w formie szkoleń, doradztwa oraz 
mentoringu w zakresie wykorzystywania innowacyjnych metod uczenia i uczenia się.



  

Picie aromatycznej kawy to nie tylko 
radość. Teraz też okazja, by pomagać. 
Projekt Mały gest – Wielka radość to 
inicjatywa, dzięki której 
osoby/firmy/instytucje kupujące naszą 
kawę mogą świadomie wesprzeć 
działania społeczne naszej Fundacji.

Kawę w formie cegiełki można zakupić 
m.in. na naszej stronie http://fie.edu.pl

Mały gest – Wielka radość

Rozsmakuj się w przyjemności pomagania. Zakup kawy wspiera udział dzieci w 
Festiwalu Innowacyjnej Edukacji.

http://fie.edu.pl/


  

Patroni honorowi



  

Partnerzy



  

Patroni medialni
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